

Szczecin, dnia 22.08.2014 r.

ZZ-2380-126/14

informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Renowację zabytkowo obiektu KWP w Szczecinie przy ul. Małopolskiej 47

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wypłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami oraz zmianą:

Pytanie:

W związku z tym, że umowa pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą powołuje się w zakresie ostatecznego terminu zakończenia robót na umowę z Jednostką Finansującą, prosimy o przekazanie Wykonawcą ww. postępowaniu wymienionej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza skany „umowy”: porozumienie i aneks

Pytanie:

Większość planowanych prac dotyczy konserwacji elewacji i remontu nawierzchni. Termin realizacji 10.2014r. - 24.03.2014r. Zakłada realizację prac w najmniej sprzyjających przy pracach zewnętrznych warunkach zimowych. Większość stosowanych materiałów do konserwacji kamienia i cegły/w tym materiały firmy Remmers/ wymaga stosowania w temperaturze dobowej powyżej +5 stopni. Utrzymanie takiej temperatury na zewnątrz obiektu generuje bardzo wysokie koszty.

Jakie są powody dla których inwestor założył wykonanie prac w okresie zimowym i czy istnieje możliwość zmiany terminu realizacji prac.

Odpowiedź:

Termin realizacji Zamówienia wynika z porozumienia i aneksu (załącznik do odpowiedzi na pytanie z dnia 18.08.2014 r.), a ewentualny czas wydłużenia realizacji robót i zmiana terminu zakończenia zadania, zależne są od strony finansującej. Jak wynika z przytoczonych aktów prawnych, na chwilę obecną, datą graniczną jest dzień 31.03.2015 r.

Pytanie:

Prosimy o uszczegółowienie warunku wiedzy i doświadczenia tj. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi jedną robotę polegającą na wykonaniu robót budowlanych lub remontowo-konserwatorskich pod nadzorem konserwatora zabytków, na budynku wpisanym do ewidencji lub rejestru zabytków polegających konserwacji elewacji budynku lub budowla o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto

Odpowiedź:

Zamawiający określił precyzyjnie warunek posiadania wiedzy i doświadczenia i uzna go za spełniony, jeżeli zostaną spełnione wszystkie jego składowe, łącznie zapisem dotyczącym elewacji ceglanej oraz kubaturą budynku (ewentualnie grupy budynków w jednym zamówieniu).

Pytanie

Proszę o wyjaśnienie czy nawierzchnie placu wykonać z kostki betonowej z posypką granitową np. Akropol gr.8cm (wg projektu drogowego) czy z kostki granitowej płomieniowanej cięto-łupanej 20x20x8cm (wg rys nr 2 Plansza wymiarowa w proj. architektury)

Odpowiedź

Należy wykorzystać kostkę graniową o parametrach przedstawionych na planszy nr 2 wymiarowania - wg projektu architektury.

Ponadto Zamawiający zmienia zakres zamówienia poprzez wprowadzenie do zakresu Zamówienia dodatkowego zapisu:

- Przywrócenie stanu pierwotnego otworu okiennego zgodnie z wyglądem okien sąsiednich – (załącznik – Fot.1) na elewacji wewnętrznej w skrzydle budynku od strony ulicy Starzyńskiego
- Wyburzenie ceglanej ścianki przylegającej do elewacji 5,50 x 0,50 x 1,30 m (załącznik – Fot.2)





**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**Pomorze
Zachodnie**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Załączniki:

– skan umowy wraz z aneksem

Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.